
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

/<S SOéC7\ 

L( 
1' 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEOI 4/2021 
Processo Administrativo N° SSPEO14/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 	- 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 30/08/2021 10:27:33 

TOTAL DO PROCESSO: 893.840,00 

FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 
	

22.669.50910001-64 	 893.840,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 Num: 060 	 Total: 715.072,00 

   

1 	Unidade: M3 	 Marca: LINDE 
	

Modelo: 

Descrição: Gás Oxigênio Medicinal - Acondicionado em balas de 1 m3  a 1 0m3  

Quantidade: 24.000 
	

Valor Unit.: 29,00 	 Total Item: 696.000,00 

Item: 2 	Unidade: UNO 	 Marca: PROTEC 	 Modelo: 

Descrição: Válvula reguladora para cilindro de oxigênio 

Quantidade: 32 
	

Valor Unit.: 283,00 	 Total Item: 9.056,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: PROTEC 	 Modelo: 

Descrição: Fluxômetro de oxigênio 

Quantidade: 32 
	

Valor Unit.: 313,00 	 Total Item: 10.016,00 

LOTE 2 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 056 	 Total: 178.768,00 

Unidade: M3  Marca: LINDE 	 Modelo: 

Descrição: Gás Oxigênio Medicinal - Acondicionado em balas de 1M3  a 10m3  

Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 29,00 
	

Total Item: 174.000,00 

m: 2 	Unidade: UNO 	 Marca: PROTEC 	 Modelo: 

Descrição: Válvula reguladora para cilindro de oxigênio 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 283,00 	 Total Item: 2.264,00 

Item: 3 	Unidade: UNO 	 Marca: PROTEC 	 Modelo: 

Descrição: Fluxômetro de oxigênio 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 313,00 	 Total Item: 2.504,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07478f1  bi b004b69a882ee89ed4b1 244.pdf 

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindowsnetJparticlpantdocuments/4a74a9bo'ef41  Ob9cOO7dlceS5l a58a.pdf 

Gerado em: 05/11/2021 08:56:36 	 1 de 2 



DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 
	

•O_.  

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51  906875eff8467c9d8e21 81 700be48c.pdf 

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netiparticipantdocuments/8ade2c53a75d4b6e987560d1  7ac2f9a6.pdf 

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netíparticipantdocuments/e8ecbf02f0334c3181  8fdaOl7dfd4b4O.pdf 

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89e5cfefa23e4430974754e2ee31  4776.pdf 

	

'rário: 14109/2021 17:28 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.corewindows.netlparticipantdocuments/839e72bb0aa347c1af62a825d5781  ca5.pdf 

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/2f826d6869d441  8181a42441 83b8b38a.pdf 

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

	

Horário: 16/09/2021 14:37 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: 

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Outros documentos 

,dereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net]participantdocuments/9d2766348f824b63a0c49684b7533841 .pdf 

• orário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 14/09/2021 17:28 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcorewindows.net/particjpantdocuments/e943ff44c9064e4fb3a051ee6ced93f1  .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/11/2021 08:56:36 	 2 de 2 


